2022

orl
jor
4o

31

jor



- —
e A T A A M o=
20221 38 12 FE 2023d 2 28Y MK
of 3 A
(CHe : 2)
Xt el 2 &) = CH H
oo g A IEHD i, = 2 A o
105,376,687,650 105,746,624,650 < Xt A > 3,126,977,676 2,757,040,676
306,133,604 306,133,604 1100 (+ & % 4h - -
202,506,864 202,506,864 1112 o= -
- . 1123 Oj=3 -
95,748,370 95,748,370 1125 MRl -
7,878,370 7,878,370 1129 7|EtFm- S ALt -
81,461,340,546 81,461,340,546 1200 S XI27|EFXEL - .
31,280,894,390 31,280,894,390 1211 Cheh(m) -
7,210,699,000 7,210,699,000 1212 HEost -
9,365,910,662 9,365,910,662 1221 SARIIEH -
17,614,464,365 17,614,464,365 1244 +&80= -
1,667,000,000 1,667,000,000 1249 7| EFXpAE -
- - 1263 do|HF7|=
14,322,372,129 14,322,372,129 1266 Ao EH=HY|F

1o
El
Iz
re
o>
1o

4o

o



Xt i 7y = CH |
o g A S EEES i, = 2 A o
23,609,213,500 23,979,150,500 1300 " XA 3,126,977,676 2,757,040,676
18,479,950,341 18,479,950,341 1311 E X -
4,735,662,859 5,105,599,859 1312 H = 369,937,000
- 2312 (ASL7HS 2 FAH oH) 2,742,832,493 2,742,832,493
11,334,500 11,334,500 1314 21771+ -
- 2314 CIAZ|F L7t 2 =7 o) 9,918,183 9,918,183
5,110,000 5,110,000 1315 HoHIE -
- 2315 (H7|H|ZE 7S+ ) 4,290,000 4,290,000
377,155,800 377,155,800 1319 LA -
2,042,515,048 2 x> 4,319,896,949 2,277,381,901
- 2100 (&%) 27,344,280 27,344,280
- 2121 Lol =3 - -
- 2122 SHa0+== 27,344,280 27,344,280
2,042,515,048 2200 o™ EA) 4,292,552,669 2,250,037,621
400,000,000 2221 A ESZ 2,055,000,000 1,655,000,000
1,642,515,048 2224 IREHAYEH T 2,237,552,669 595,037,621

100,288,259,656

100,288,259,656

ok

o
tueless

_|ot

o



Xt i & & = CH e

A g A IEHD at = 2 A o
- 3100 (712 3) 100,288,259,656 100,288,259,656
3111 HAET|2a 57,951,028,727 57,951,028,727
- 3113 7Et7 |23 8,514,718,469 8,514,718,469
- 3163 Lo HFHES - -
- 3166 Ao EEIHNE T 14,322,372,129 14,322,372,129
3171 EXRtEH HotE< 1,966,501,296 1,966,501,296
- 3172 Ao EEFHI|SE &Y - -
- 3131 M0l E2 G ALY 17,533,639,035 17,533,639,035
105,376,687,650 107,789,139,698 A A 107,735,134,281 105,322,682,233
5200 (MY U 718490 250,000,000 250,000,000
5222 XNE7 8= 250,000,000 250,000,000
5224 SE7|Ra - -
5400 (2] ) 4,331,541,545 4,331,541,545
5411 Ol = Ol At 621,971,969 621,971,969
5421 [SEtd 1,463,179 1,463,179
5423 Q2o - -

1o
El
Iz
re
o>
1o

4o

i



(CHel - )
X} C @ 5 CH b
A g A S EEES i, = 2 A o
5424 EAR7ISEN 2019 - -
5431 Aoz 1,384,342,975 1,384,342,975
5432 Hi S =+ 334,134,794 334,134,794
5439 7|Ef= R A= 347,113,580 347,113,580
5427 DRSHA =l 1,642,515,048 1,642,515,048
6,262,398,778 6,262,398,778 < X g >
269,459,040 269,459,040 4100 (2 F)
217,826,860 217,826,860 4121 SEEE=de
32,314,970 32,314,970 4123 LS+
18,181,370 18,181,370 4124 YUY RS
1,135,840 1,135,840 4125 YA Z 1|
1,119,831,030 1,119,831,030 4200 (2l2F])
70,841,317 70,841,317 4211 A=sEgte(H|
263,402,086 263,402,086 4215 Al 29|
2,862,900 2,862,900 4216 EYHZ
12,763,080 12,763,080 4217 BlA UKt
1,443,000 1,443,000 4219 7|EfA|E2te[H|

A%

El

I
e
40

o>
1o
rio



rE

ot

A

Il
[N
rt
fot

105,484,864

330,550,112

2,876,600
10,152,638

1,456,000

105,484,864
1,305,648
330,550,112
78,201,049

2,805,700

44,150,000
284,400
953,900

4,253,600

16,325,830

3,394,000

4221

4222

4223

4224

4225

4226

4227

4228

4229

4231

4232

4233

4234

4236

4237

4238

4239

el

rE

ot

19
El
IE
re
4o
o>
10
rio



Xt i & & = CH e
oo g A IEHD at = 2 A o
9,200,000 9,200,000 4241 7|Et2 EH]
157,124,306 157,124,306 4252 FEOAERA LIS 24|
2,519,269,394 2,519,269,394 4400 (22| HE)
1,062,418,666 1,062,418,666 4424 SRS ENE(E)
1,456,850,728 1,456,850,728 4425 DAL LN
2,353,839,314 2,353,839,314 4500 (¥ & 3)
- - 4511 YU HES
2,353,839,314 2,353,839,314 4512 HEREENES
_ - 4513 AMEES
361,000,638 361,000,638 3120 ZEH SO - -
3132 = G AT A| 2,095,863,288 2,095,863,288
6,623,399,416 6,623,399,416 A A 6,677,404,833 6,677,404,833
112,000,087,066 114,412,539,114 g A 114,412,539,114 112,000,087,066

1o
El
Iz
re
o>
1o

4o

i



