2022년도 법인회계 합계잔액시산표

학교 법인우송학원

합 계 잔 액 시 산 표

2022년 3월 1일 부터 2023년 2월 28일 까지

법 인 회 계

(단위 : 원)

차	변		관 (항) 목	대	Ħ
잔 액	합 계	코드번호	과 목	합 계	잔 액
105,376,687,650	105,746,624,650		< 자 산 >	3,126,977,676	2,757,040,676
306,133,604	306,133,604	1100	(유 동 자 산)	-	-
202,506,864	202,506,864	1112	예금	-	
-	-	1123	미수금	-	
95,748,370	95,748,370	1125	선급법인세	-	
7,878,370	7,878,370	1129	기타유동자산	-	
81,461,340,546	81,461,340,546	1200	(투자와기타자산)	-	-
31,280,894,390	31,280,894,390	1211	대학(교)	-	
7,210,699,000	7,210,699,000	1212	전문대학	-	
9,365,910,662	9,365,910,662	1221	투자유가증권	-	
17,614,464,365	17,614,464,365	1244	수익용예금	-	
1,667,000,000	1,667,000,000	1249	기타자산	-	
-	-	1263	임의건축기금		
14,322,372,129	14,322,372,129	1266	임의특정목적기금		

차	Ħ		관 (항) 목	대	(단위 : 원) 변
잔 액	합 계	코드번호	과 목	합 계	잔 액
23,609,213,500	23,979,150,500	1300	(고 정 자 산)	3,126,977,676	2,757,040,676
18,479,950,341	18,479,950,341	1311	토 지	-	
4,735,662,859	5,105,599,859	1312	건 물	369,937,000	
	-	2312	(건물감가상각누계액)	2,742,832,493	2,742,832,493
11,334,500	11,334,500	1314	기계기구	-	
	-	2314	(기계기구감가상각누계액)	9,918,183	9,918,183
5,110,000	5,110,000	1315	집기비품	-	
	-	2315	(집기비품감가상각누계액)	4,290,000	4,290,000
377,155,800	377,155,800	1319	건설가계정	-	
	2,042,515,048		< 부 채 >	4,319,896,949	2,277,381,901
	-	2100	(유 동 부 채)	27,344,280	27,344,280
	-	2121	일반예수금	-	-
	-	2122	각종세금예수금	27,344,280	27,344,280
	2,042,515,048	2200	(고 정 부 채)	4,292,552,669	2,250,037,621
	400,000,000	2221	임대보증금	2,055,000,000	1,655,000,000
	1,642,515,048	2224	고유목적사업준비금	2,237,552,669	595,037,621
	-		< 기본금 >	100,288,259,656	100,288,259,656

차	변		관 (항) 목	대	(단위 : 편) 변
잔 액	합 계	코드번호	과 목	합 계	잔 액
	-	3100	(기본금)	100,288,259,656	100,288,259,656
		3111	설립자기본금	57,951,028,727	57,951,028,727
	-	3113	기타기본금	8,514,718,469	8,514,718,469
	-	3163	임의건축적립금	-	-
	-	3166	임의특정목적적립금	14,322,372,129	14,322,372,129
		3171	투자유가증권 평가손익	1,966,501,296	1,966,501,296
	-	3172	임의특정목적기금평가 손익	-	-
	1	3131	전기이월운영차액	17,533,639,035	17,533,639,035
105,376,687,650	107,789,139,698		소 계	107,735,134,281	105,322,682,233
			< 수 입 >	4,581,541,545	4,581,541,545
		5200	(전입금 및 기부수입)	250,000,000	250,000,000
		5222	지정기부금	250,000,000	250,000,000
		5224	현물기부금	-	-
		5400	(교육외 수입)	4,331,541,545	4,331,541,545
		5411	예금이자	621,971,969	621,971,969
		5421	잡수입	1,463,179	1,463,179
		5423	외환차익	-	-

차	변		관 (항) 목	대	(인위: 편) 변
잔 액	합 계	코드번호	과 목	합 계	잔 액
		5424	투자유가증권처분이익	-	-
		5431	임대료수입	1,384,342,975	1,384,342,975
		5432	배당금수입	334,134,794	334,134,794
		5439	기타수익재산수입	347,113,580	347,113,580
		5427	고유목적사업환입액	1,642,515,048	1,642,515,048
6,262,398,778	6,262,398,778		< 지 출 >		
269,459,040	269,459,040	4100	(보 수)		
217,826,860	217,826,860	4121	직원급여		
32,314,970	32,314,970	4123	직원각종수당		
18,181,370	18,181,370	4124	직원법정부담금		
1,135,840	1,135,840	4125	임시직인건비		
1,119,831,030	1,119,831,030	4200	(관리운영비)		
70,841,317	70,841,317	4211	건축물관리비		
263,402,086	263,402,086	4215	시설용역비		
2,862,900	2,862,900	4216	보험료		
12,763,080	12,763,080	4217	리스.임차료		
1,443,000	1,443,000	4219	기타시설관리비		

차	변		관 (항) 목	대	변
잔 액	합 계	코드번호	과 목	합 계	잔 액
2,876,600	2,876,600	4221	여비교통비		
10,152,638	10,152,638	4222	차량유지비		
1,456,000	1,456,000	4223	소모품비		
-	-	4224	인쇄출판비		
-	-	4225	난방비		
105,484,864	105,484,864	4226	전기.수도료		
1,305,648	1,305,648	4227	통신비		
330,550,112	330,550,112	4228	각종세금공과금		
78,201,049	78,201,049	4229	지급수수료		
2,805,700	2,805,700	4231	복리후생비		
-	-	4232	교육훈련비		
44,150,000	44,150,000	4233	일반용역비		
284,400	284,400	4234	기관장업무추진비		
953,900	953,900	4236	기타업무추진비		
4,253,600	4,253,600	4237	홍보비		
16,325,830	16,325,830	4238	회의비		
3,394,000	3,394,000	4239	행사비		

차	변		관 (항) 목	대	Ħ Ħ
잔 액	합 계	코드번호	과 목	합 계	잔 액
9,200,000	9,200,000	4241	기타운영비		
157,124,306	157,124,306	4252	유형고정자산감가상각비		
2,519,269,394	2,519,269,394	4400	(교육외 비용)		
1,062,418,666	1,062,418,666	4424	투자유가증권처분(손)		
1,456,850,728	1,456,850,728	4425	고유목적사업전입액		
2,353,839,314	2,353,839,314	4500	(전 출 금)		
-	-	4511	경상비전출금		
2,353,839,314	2,353,839,314	4512	법정부담전출금		
-	-	4513	자산전출금		
361,000,638	361,000,638	3100	< 기 본 금 대 체 액 >	2,095,863,288	2,095,863,288
361,000,638	361,000,638	3120	각종적립금대체액	-	-
		3132	운영차액대체	2,095,863,288	2,095,863,288
6,623,399,416	6,623,399,416		소 계	6,677,404,833	6,677,404,833
112,000,087,066	114,412,539,114		합 계	114,412,539,114	112,000,087,066